



1. dzień – Przyłot na lotnisko Kloten w Zurychu

Otrzymanie w biurze na lotnisku wszelkich dokumentów uprawniających do dalszej podróży po Szwajcarii. Na podstawie Zürich Card podróżujemy bezpłatnie podziemnym pociągiem z lotniska do Dworca Głównego w Zurychu. Zakwaterowanie w hotelu zgodnie z wyborem. Odkryj Zurych z kartą Zürich Card 72 h II klasy.

Zapoznanie się z najbardziej charakterystycznymi zabytkami miasta o najwyższej jakości życia.

Indywidualne zwiedzanie miasta z kartą Zurich Card, która uprawnia do bezpłatnego lub zniżkowego poznania Zurychu w strefie miejskiej 110, w tym bezpłatne przejazdy tramwajem, autobusem i koleją, kolejką linową i zębatą, wjazd na górę widokową Uetliberg, 1,5 godzinny okrężny rejs statkiem po jeziorze Zürichersee i rejs po rzece Limmat oraz przejazd na lotnisko, bezpłatny lub zniżkowy wstęp do muzeów, do różnych instytucji kultury i rozrywki, bezpłatne kulinarnie niespodzianki do zamawianych dań, zniżki do obiektów kąpielowych i wellness oraz zniżki na zakupy w ciągach ulic handlowych.

Nocleg w Zurychu.



2. dzień – Atrakcje Zurychu

Śniadanie. 135 min. zwiedzanie miasta z uwzględnieniem szczególnych atrakcji Zurychu: podróż kolejką zębatą Dolderbahn, wizyta w XIII-wiecznym kościele Fraumünster, w którym romańskie prezbiterium zdobią współczesne, słynne na całym świecie witraże projektu Marca Chagalla oraz krótki spacer po Starym Mieście. Dalsze indywidualne zwiedzanie miasta lub zakupy. Nocleg w Zurychu.





3. dzień – Wycieczka do Appenzellerland

Śniadanie. Niezapomniana wycieczka do pięknego regionu Szwajcarii Wschodniej wzdłuż jeziora Züricher See do Rapperswil, a następnie przez Stein do kantonu Appenzell, gdzie zachowane są stare tradycje.

Przejazd komfortowym minibusem (max. 16 osób) wzdłuż pięknego jeziora Zürichsee do sklepu czekolady firmy Lindt z możliwością zakupu wyrobów czekoladowych po cenach promocyjnych. Następnie podróż do Rapperswil ze słynnym średniowiecznym zamkiem i przez przełęcz Ricken do regionu Appenzell, który zachwyca zielenią wzgórz. W miejscowości Stein zapoznanie się z żywymi tradycjami regionu oraz z procesem produkcji słynnego sera Appenzeller podczas zwiedzania miejscowej serowni. Kolejnym punktem wycieczki jest malownicze miasteczko Appenzell, w którym lokalne restauracje oferują smaczne specjalności regionu. Prawdziwą przyjemnością są spacer po uliczkach i placach w strefie wolnej od ruchu kołowego. Na długo w pamięci pozostają pięknie zdobione drewniane domy. Z tradycjami regionu, jego bogatą kulturą i interesującą historią oraz ze stylem życia w tej części Szwajcarii zapoznaje gości Muzeum Appenzell. Przed powrotem do Zurychu jeszcze jedna niespodzianka – spacer po placu Landsgemeindeplatz, na którym do dziś odbywają się głosowania mieszkańców w kantonu.

Przyjazd na nocleg do Zurychu.



4. dzień – Wyjazd do Polski Śniadanie. Przejazd pociągiem 2 kl. na lotnisko w Zurychu.

Cena pakietu:

Hotel 3* w Zurychu w pakiecie		Hotel 4* w Zurychu w pakiecie	
W pokoju 2 osobowym za 1 osobę	704 CHF	W pokoju 2 osobowym za 1 osobę	728 CHF
W pokoju 1 osobowym za 1 osobę	971 CHF	W pokoju 1 osobowym za 1 osobę	1037 CHF
W pokoju 3 osobowym za 1 osobę	596 CHF	W pokoju 3 osobowym za 1 osobę	850 CHF

W cenie pakietu: 3 noclegi ze śniadaniem w Zurychu, Zürich Card 72 h II klasy uprawniająca do bezpłatnego lub zniżkowego korzystania z przejazdów i atrakcji w mieście i okolicach i do bezpłatnej komunikacji w mieście, bezpłatny przejazd z lotniska do Zurychu, 1-dniowa wycieczka na trasie Zurych – Rapperswil – Appenzell – Zurych, bilet kolejowy 2 kl. Zurych – lotnisko, ubezpieczenie Signal Iduna Polska TU „Bezpieczne Podróże” (KL 20.000 €, NNW 15.000 PLN i BP 1.000 PLN), TFG.

Cena nie obejmuje dojazdu do Zurychu. Możliwy dojazd samolotem, autem, autokarem i koleją.

